UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số: 296/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 V/v cử công chức tham dự lớp

Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại

diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Sở Tư pháp; Quyết định số 50/2018/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp ban hành kèm theo

Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Công văn số 862/HCQG-QLBD ngày 07/7/2021 của Học viện

Hành chính Quốc gia về việc tiếp nhận học viên tham dự lớp bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp sở và tương đương năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các đồng chí có tên sau tham dự Lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp sở và tương đương khóa 10/2021 tại Học viện Hành chính Quốc

gia, thời gian học: Từ ngày 31/7/2021 đến ngày 03/10/2021 (học Thứ 7, Chủ

nhật) (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Trong quá trình tham dự Lớp bồi dưỡng, bà Trần Thị Kiều Oanh,

bà Nguyễn Thị Hoa Phượng có trách nhiệm hoàn thành tốt các nội dung, nhiệm

vụ của Lớp bồi dưỡng và được hưởng lương, chế độ khác theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, các đơn vị, cá

nhân có liên quan và bà Trần Thị Kiều Oanh, bà Nguyễn Thị Hoa Phượng căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Học viện Hành chính Quốc gia;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

   UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP SỞ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số 296/QĐ-STP ngày 22/7/2021 của Sở Tư pháp Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Nam Nữ
Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ

hiện tại
Đơn vị công tác

Chức danh được

quy hoạch

Điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

1 Trần Thị Kiều Oanh  x 18/01/1985
Chánh Văn

phòng

Sở Tư pháp

tỉnh Hà Tĩnh

Giám đốc Sở,

Phó Giám đốc Sở
0941.096.769

2 Nguyễn Thị Hoa Phượng  x 07/07/1976

Trưởng phòng

Phổ biến, giáo

dục pháp luật

Sở Tư pháp

 tỉnh Hà Tĩnh

Giám đốc Sở,

Phó Giám đốc Sở
0919.656.223

 GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T17:42:12+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T17:47:08+0700